

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ขอยบ้านนางปิ่น บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 458,900.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
 1. งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ชั้น 3 จำนวน 102.00 เมตร
 2. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 11 แห่ง
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เป็นเงิน 407,308.10 บาท (สี่แสนเจ็ดพันสามร้อยแปดบาทสิบสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักขอยนางปิ่น บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางสาวสุปราณี จอมอ้าย	ครู คศ.2	ประธานกรรมการ
7.2	นายอนุชา อักษรเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	ว่าที่ร้อยตรีโสภณ กิจพ่ายัพ	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักขอยบ้านนางปิ่น บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ต.นาครีว อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครีว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	109.71	115.33	12,652.85	1.3642	157.33	17,261.02
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 25 ซม.	ตร.ม.	92.82	598.51	55,553.70	1.3642	816.49	75,786.36
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด ๒ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	102.00	886.92	90,465.84	1.3642	1,209.94	123,413.50
	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๒ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง	11.00	12,577.40	138,351.40	1.3642	17,158.09	188,738.98
5	งานป้ายโครงการ							
5.1	งานป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายโครงการ)	ป้าย	1.00	1,647.19	1,647.19	1.2799	2,108.24	2,108.24
รวมค่าก่อสร้าง								407,308.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

297,023.79

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1,647.19

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799


แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักขอยบ้านนางบับ บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 พฤษภาคม 2567
 ปริมาณงาน
 1. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 102.00 ม.
 2. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. จำนวน 11 แห่ง

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	407,308.10	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	407,308.10	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนเจ็ดพันสามร้อยแปดบาทสิบสตางค์)	407,308.10	

พื้นที่ทั้งหมด - กม.
 เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ - บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 173/2567 สั่ง ณ วันที่ 2 เมษายน 2567 ได้ตรวจสอบแล้วจึงมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้าง และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และส่วนการคลัง/ เจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง ต่อไป


 ประธานกรรมการ
 (นางสาวสุปราณี จอมเอ๋ย)
 ครู คศ.2


 กรรมการ
 (นายอนุชา อักษรเมือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 ว่าที่ร้อยตรี..... กรรมการ
 (โสภณ กิจพ่ายัพ)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน